

# Faktúra

DF 526/B

Daňový doklad číslo: **233130333**

<b>Dodávateľ:</b> <b>Agroservis - Stred s.r.o.</b> Cintorínska 3481 979 01 Rimavská Sobota  Bankové spojenie: <b>2984294353/0200</b> SK77 0200 0000 0029 8429 4353 SWIFT: <b>SUBASKBX</b>  IČ: <b>45689792</b> DIČ: <b>2023096317</b> IČDPH: <b>SK2023096317</b>  tel.:		Variabilný symbol: <b>233130333</b> Konštantný symbol: <b>0308</b> Číslo objednávky:
Dátum splatnosti: <b>02.11.13</b> Forma úhrady: <b>prevodným príkazom</b>  Dátum vystavenia: <b>23.10.13</b> Dátum dodania: <b>22.10.13</b>  Spôsob dopravy: <b>Doprava odberateľom</b> Dodacia podmienka:  Vystavil: <b>Bc. Ján Skubeň</b> e-mail: <b>skuben@agsstred.sk</b>		<b>Príjemca:</b>  Obec Terchová Sv. Cyrila a Metoda 96 013 06 Terchová  
		<b>Odberateľ:</b> Obec Terchová Sv. Cyrila a Metoda 96 013 06 Terchová  IČ: <b>00321699</b> DIČ: <b>2020677626</b>
		<b>Miesto určenia:</b> Obec Terchová Sv. Cyrila a Metoda 96 013 06 Terchová

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. FILTER	70.7600	1.000	ks	70.76	.....	20%	14.15	84.91
2. FILTER	37.8500	1.000	ks	37.85	.....	20%	7.57	45.42
3. FILTER	46.6900	1.000	ks	46.69	.....	20%	9.34	56.03
4. FILTER	26.8500	1.000	ks	26.85	.....	20%	5.37	32.22
5. FILTER	25.7900	1.000	ks	25.79	.....	20%	5.16	30.95
6. FILTER	74.9400	1.000	ks	74.94	.....	20%	14.99	89.93
7. filter	37.9400	1.000	ks	37.94	.....	20%	7.59	45.53
8. FILTER	16.1500	1.000	ks	16.15	.....	20%	3.23	19.38
9. TESNENIE	2.4100	6.000	ks	14.46	.....	20%	2.89	17.35
10. TESNENIE	22.1800	1.000	ks	22.18	.....	20%	4.44	26.62
11. FILTER	36.0900	1.000	ks	36.09	.....	20%	7.22	43.31
12. JD GADUS S2 V220AD 2 1*18KG	6.9200	2.000	kg	13.84	.....	20%	2.77	16.61
13. JD RIMULA R4 L 15W-40 1* 209L /R4/	2.4400	18.000	l	43.92	.....	20%	8.78	52.70